

ACTA **07/07/2023**

Comisión de Calidad del Centro Universitario de Mérida



Acta de Comisión de Calidad del Centro Universitario de Mérida			
Fecha:	Lugar donde se celebra:	Fecha/hora de comienzo:	Fecha/hora de finalización:
13/07/2023	Sesión Asíncrona	11/07/2023	13/07/2023
Responsable del SAIC:		Secretario/a de la Comisión	
Juan Carlos Peguero Chamizo		Carmen Gallego Bacas	

Relación de asistentes:

- Pedro Pardo Fernández: Director CUMe
- Juan Carlos Peguero Chamizo: Responsable de Calidad
- Juan Ángel Contreras Vas: Subdirector de Ordenación Académica
- Manuel Alegre Corchero: Administrador del CUMe
- Aurora Herrero Olea: Coordinadora del Grado de Enfermería
- José Antonio Ballell Caballero: Coordinador de grado en Geoinformación y Geomática
- Juan Carlos González Macías: Coordinador GITT
- Guadalupe Durán Domínguez: Coordinadora MUGIT
- José María Martínez Sánchez: Coordinador MUI
- Luis Arévalo Rosado: Coordinador IITI
- Marta Rico Cuesta: Coordinadora GIDIDP
- Juan Luis Arenas Sánchez Estudiante
- Carmen Gallego Bacas: PAS y Gestora de Calidad

Miembros de la comisión que justifican su inasistencia

Orden del día:

1 Aprobación, si procede, de la propuesta del Plan de actividades de orientación al Estudiante

Acuerdos-Desarrollo de la sesión:

Se abre un plazo de 48 horas para votar el Plan presentado y, transcurrido ese plazo, se aprueba por unanimidad.

Fecha de Aprobación:

11/07/2023

Fdo.: Juan Carlos Peguero Chamizo